
38e KEIZER DER JUNIORES
Rit 1 WULPEN 18/09/2021   

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 142 6 km Duurtijd 0:07:08 Gemid. 50,4673

Pg 1 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 120 0:07:08WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAMGBR 100 645 777 32J 344,
2 115 0:07:10RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAMEST 100 644 298 08J 570, 0:00:02

3 77 0:07:12THONNON Senne MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 181 71 848, 0:00:04

4 41 0:07:14PLACE Maxence TEAM WALLONIEBEL 100 783 623 41J 727, 0:00:06

5 37 0:07:15BERNARD Thibaut TEAM WALLONIEBEL 100 708 831 36 148, 0:00:07

6 59 0:07:17VANDEURS Hugo TEAM HERNING CK JUNIORDEN 101 128 538 24J 109, 0:00:09

7 107 0:07:18D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 664 788 31 543, 0:00:10

8 125 0:07:19KALVERSS Matiss ISOREX CYCLING TEAMLAT 100 521 950 74 492, 0:00:11

9 23 0:07:20COWAN Quentin CANADA NATIONAL TEAMCAN 100 617 591 73 754, 0:00:12

10 22 0:07:21LEONARD Michael CANADA NATIONAL TEAMCAN 100 600 237 82J 129, 0:00:13

11 38 0:07:21DETALLE Noah TEAM WALLONIEBEL 100 730 496 70 438, 0:00:13

12 44 0:07:21REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BCNED 100 231 430 69 566, 0:00:13

13 82 0:07:22ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 702 010 05J 305, 0:00:14

14 68 0:07:24BRONSWIJK Mike STREETJUMP DEVELOPMENT TEANED 100 227 965 96 176, 0:00:16

15 61 0:07:24KESS Alexandre NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX100 350 041 49 434, 0:00:16

16 9 0:07:24INION Sander CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYBEL 100 815 579 84 535, 0:00:16

17 43 0:07:24LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 138 28 602, 0:00:16

18 52 0:07:24HORDIJK Bart WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 653 741 42 813, 0:00:16

19 20 0:07:25JULIEN Matisse CANADA NATIONAL TEAMCAN 100 598 118 00 578, 0:00:17

20 103 0:07:26WILLEMS Senne AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 650 245 38 461, 0:00:18

21 45 0:07:26MAES Seppe ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 185 75 934, 0:00:18

22 5 0:07:28KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 136 26 199, 0:00:20

23 79 0:07:28TACHOT Thomas AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 661 126 55 457, 0:00:20

24 144 0:07:28VAN DER MEULEN Max WV DE JONGE RENNERNED 100 531 173 82J 504, 0:00:20

25 80 0:07:28LOZOUET Léandre AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 669 690 83J 996, 0:00:20

26 2 0:07:29DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 263 56 703, 0:00:21

27 32 0:07:29LENNARTSSON Hugo FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMSWE 100 224 314 34 719, 0:00:21

28 135 0:07:30SZIJÁRTÓ Zétény LOTUS CYCLING TEAMHUN 100 236 498 93 086, 0:00:22

29 104 0:07:30VAN GENECHTEN Jelle AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 865 505 55 441, 0:00:22

30 50 0:07:31BASSA Jens WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 228 495 44 211, 0:00:23

31 113 0:07:31DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 411 10 594, 0:00:23

32 127 0:07:31VILLERONCE Lucas TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 722 826 63 930, 0:00:23

33 12 0:07:32EVERTSEN-HEGREBERG Si CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYNOR 100 194 963 74J 398, 0:00:24

34 83 0:07:32SEGUIN Yanis AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 676 866 81 723, 0:00:24

35 105 0:07:32VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 650 167 57 824, 0:00:24

36 130 0:07:33JEAN Victor TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 729 634 81 383, 0:00:25

37 54 0:07:33ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 772 00 559, 0:00:25

38 78 0:07:33VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 182 72 621, 0:00:25

39 141 0:07:34SMULDERS Vik WV DE JONGE RENNERNED 100 230 762 80 152, 0:00:26

40 35 0:07:34GOOSSENS Nicholas FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 645 50J 176, 0:00:26

41 136 0:07:34STOLIĆ Mihajlo LOTUS CYCLING TEAMSRB 100 498 406 04J 641, 0:00:26

42 143 0:07:34VAN VLIET Michiel WV DE JONGE RENNERNED 100 231 077 07J 953, 0:00:26

43 109 0:07:35BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 693 01J 406, 0:00:27

44 70 0:07:35GRAAT Tijmen STREETJUMP DEVELOPMENT TEANED 100 842 779 27 547, 0:00:27

45 6 0:07:36VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 881 575 23 266, 0:00:28

46 67 0:07:37BOONTJES Job STREETJUMP DEVELOPMENT TEANED 100 234 045 65 055, 0:00:29

47 106 0:07:37VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 650 495 94J 066, 0:00:29

48 93 0:07:37HARTEEL Jelle GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 311 07 133, 0:00:29

49 117 0:07:37ADOMAITIS Rokas CANNIBAL TEAMLTU 100 365 915 15J 313, 0:00:29

50 39 0:07:37JACQUES Lucas TEAM WALLONIEBEL 100 746 217 77 328, 0:00:29

51 71 0:07:37DUBA Maxime STREETJUMP DEVELOPMENT TEANED 100 233 657 65J 629, 0:00:29

52 51 0:07:39BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 457 752 90J 445, 0:00:31

53 55 0:07:39KRISTENSEN Nicolai TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 802 421 21 496, 0:00:31

54 92 0:07:39DELRUE Maxim GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 184 74 738, 0:00:31

55 10 0:07:40OOSTERLINCK Joes CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYBEL 100 650 238 31 520, 0:00:32

56 58 0:07:40LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 905 236 16J 523, 0:00:32

57 57 0:07:40FONNESBECH Nicklas TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 520 574 56J 727, 0:00:32

58 4 0:07:40DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 391 87 797, 0:00:32

59 56 0:07:40MADSEN Jonas TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 533 179 51 805, 0:00:32

60 126 0:07:41VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 865 158 96 656, 0:00:33

61 119 0:07:42KIDA Antoni CANNIBAL TEAMPOL 100 552 379 45J 094, 0:00:34

62 91 0:07:42VAN DYCK Jan GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 292 85 301, 0:00:34

63 111 0:07:42BERTELS Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 655 354 06 383, 0:00:34

64 60 0:07:42STEENBJERG Philip TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 565 082 41J 879, 0:00:34
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65 116 0:07:42RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39J 926, 0:00:34

66 88 0:07:43LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 766 74J 039, 0:00:35

67 114 0:07:43DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 208 01 039, 0:00:35

68 40 0:07:43LOWIE Théo TEAM WALLONIEBEL 100 728 696 16 094, 0:00:35

69 46 0:07:44KNAEPS Lowie ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 639 44J 141, 0:00:36

70 53 0:07:44KÄLLBERG Axel WILLEBRORD WIL VOORUITFIN 100 458 247 03 641, 0:00:36

71 97 0:07:44KUYPERS Milan REGIONALE SELECTIE WEST-VLAABEL 100 650 186 76 703, 0:00:36

72 140 0:07:44MULDER Sven WV DE JONGE RENNERNED 100 228 029 63 750, 0:00:36

73 142 0:07:44PRINS Jari WV DE JONGE RENNERNED 100 231 600 45J 805, 0:00:36

74 72 0:07:45KRAMER Jesse STREETJUMP DEVELOPMENT TEANED 100 233 262 58 598, 0:00:37

75 11 0:07:45DHOOGE Thibau CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYBEL 100 650 127 17 598, 0:00:37

76 76 0:07:45VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 698 06J 816, 0:00:37

77 13 0:07:46VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 169 59 113, 0:00:38

78 62 0:07:46SCHMITZ Jo NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX100 350 136 47 316, 0:00:38

79 128 0:07:46MURARO Nicolas TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 728 189 91 355, 0:00:38

80 95 0:07:46DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 595 00J 449, 0:00:38

81 1 0:07:46BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 650 313 09 461, 0:00:38

82 94 0:07:46DEWINTER Gerben GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 345 41 805, 0:00:38

83 31 0:07:47DEKIEN Jasper FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 487 86J 305, 0:00:39

84 84 0:07:47POUCET Tristan AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 661 549 90J 469, 0:00:39

85 96 0:07:48PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 913 079 02J 094, 0:00:40

86 146 0:07:48DONIO Ron ISRAEL TEAMISR 100 832 011 26 672, 0:00:40

87 49 0:07:49ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 234 67J 305, 0:00:41

88 90 0:07:49VANSTEENKISTE Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 841 027 21J 504, 0:00:41

89 121 0:07:49DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30J 598, 0:00:41

90 87 0:07:49DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 641 46J 938, 0:00:41

91 129 0:07:50CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 703 615 58J 402, 0:00:42

92 139 0:07:50ROUMEN Finn WV DE JONGE RENNERNED 100 230 683 01 406, 0:00:42

93 112 0:07:50MALFAIT Jean-Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 183 73 656, 0:00:42

94 145 0:07:50FAINGEZICHT Emry ISRAEL TEAMISR 100 959 516 73 758, 0:00:42

95 48 0:07:50VANDENDIJCK Rune ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 774 82J 883, 0:00:42

96 133 0:07:51ÁRVAI Kristóf LOTUS CYCLING TEAMHUN 100 236 044 27 477, 0:00:43

97 21 0:07:51HAMEL Felix CANADA NATIONAL TEAMCAN 100 523 483 55J 531, 0:00:43

98 19 0:07:52KINNIBURGH Reid CANADA NATIONAL TEAMCAN 101 037 581 53 184, 0:00:44

99 3 0:07:52DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL 100 783 592 10J 207, 0:00:44

100 69 0:07:52BUITER Rindert STREETJUMP DEVELOPMENT TEANED 100 230 649 64 535, 0:00:44

101 98 0:07:52LANNOO Koen REGIONALE SELECTIE WEST-VLAABEL 100 723 842 12 598, 0:00:44

102 86 0:07:52BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 101 100 578 00J 824, 0:00:44

103 138 0:07:52COGOLJEVIĆ Dejan LOTUS CYCLING TEAMSRB 100 498 498 96J 836, 0:00:44

104 123 0:07:53TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 340 36 012, 0:00:45

105 108 0:07:54SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 100 650 489 88J 352, 0:00:46

106 64 0:07:55MORANG Mil NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX100 350 003 11J 004, 0:00:47

107 150 0:07:55SACHAM Yonatan ISRAEL TEAMISR 100 959 514 71J 656, 0:00:47

108 147 0:07:57SHYMAN Roy ISRAEL TEAMISR 100 832 007 22 258, 0:00:49

109 7 0:07:57DENYS William CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYBEL 100 650 116 06 941, 0:00:49

110 36 0:07:58EECKHOUT Sander FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 269 62 352, 0:00:50

111 85 0:07:59VAN ELSLANDER Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 260 53 543, 0:00:51

112 110 0:07:59VAN POUCKE Wannes VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 265 58 906, 0:00:51

113 122 0:07:59DHAENENS Jitse ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 754 364 76 930, 0:00:51

114 148 0:08:00KEYNAN Amit ISRAEL TEAMISR 100 837 010 78 570, 0:00:52

115 15 0:08:01HUYGHE Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 374 70 559, 0:00:53

116 89 0:08:02VLEIRICK Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 724 580 71 352, 0:00:54

117 65 0:08:04BRESER Pol NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 809 847 75 809, 0:00:56

118 66 0:08:05GILLES Max NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX100 350 002 10 809, 0:00:57

119 118 0:08:07NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAMFIN 100 458 229 82J 734, 0:00:59

120 8 0:08:07JONCKHEERE Jarne CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYBEL 100 650 557 59J 969, 0:00:59

121 99 0:08:08COOMAN Kjell REGIONALE SELECTIE WEST-VLAABEL 100 650 158 48 129, 0:01:00

122 131 0:08:08VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 722 822 59J 371, 0:01:00

123 101 0:08:08TIMMERMANS Troy REGIONALE SELECTIE WEST-VLAABEL 100 716 379 18J 633, 0:01:00

124 47 0:08:09VAN SPEYBROEK Matti ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 758 66J 383, 0:01:01

125 102 0:08:09DEKONINCK Tim REGIONALE SELECTIE WEST-VLAABEL 100 650 665 70J 941, 0:01:01

126 33 0:08:10BIGGS Callum FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMGBR 100 736 538 01 691, 0:01:02

127 17 0:08:12NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 776 84J 000, 0:01:04

128 134 0:08:15LEPOLD Zoltán Antal LOTUS CYCLING TEAMHUN 100 845 437 66 289, 0:01:07
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129 18 0:08:18VANWALLEGHEM Joris BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 541 43J 063, 0:01:10

130 42 0:08:20SNOEKS Baptiste TEAM WALLONIEBEL 100 783 635 53J 266, 0:01:12

131 124 0:08:20VANDENDRIESSCHE Jelte ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 997 427 57 656, 0:01:12

132 100 0:08:21DE JAEGER Luca REGIONALE SELECTIE WEST-VLAABEL 100 960 487 74 375, 0:01:13

133 137 0:08:22NADOVEZA Igor LOTUS CYCLING TEAMSRB 100 498 274 66 270, 0:01:14

134 63 0:08:23KLEMAN Lenny NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX100 350 114 25J 180, 0:01:15

135 73 0:08:24DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 02J 586, 0:01:16

136 14 0:08:27VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 25J 809, 0:01:19

137 34 0:08:28SZKANDERA Thomas FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 439 38 730, 0:01:20

138 16 0:08:35STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 177 67 824, 0:01:27

139 75 0:08:41MOONEN Zeno MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 955 94 566, 0:01:33

140 132 0:08:41EDOM William TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 733 781 57J 648, 0:01:33

141 81 0:08:46PEATFIELD Benjamin AG2R CITROEN U19 TEAMGBR 100 616 378 24 988, 0:01:38

142 74 0:08:54DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 350 46 746, 0:01:46
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

38e KEIZER DER JUNIORES

1 120 0:07:08WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAMGBR 100 645 777 32

2 115 0:07:10RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAMEST 100 644 298 08

3 41 0:07:14PLACE Maxence TEAM WALLONIEBEL 100 783 623 41

4 59 0:07:17VANDEURS Hugo TEAM HERNING CK JUNIORDEN 101 128 538 24

5 22 0:07:21LEONARD Michael CANADA NATIONAL TEAMCAN 100 600 237 82

6 82 0:07:22ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 702 010 05

7 144 0:07:28VAN DER MEULEN Max WV DE JONGE RENNERNED 100 531 173 82

8 80 0:07:28LOZOUET Léandre AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 669 690 83

9 12 0:07:32EVERTSEN-HEGREBERG Si CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAMNOR 100 194 963 74

10 35 0:07:34GOOSSENS Nicholas FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 645 50

11 136 0:07:34STOLIĆ Mihajlo LOTUS CYCLING TEAMSRB 100 498 406 04

12 143 0:07:34VAN VLIET Michiel WV DE JONGE RENNERNED 100 231 077 07

13 109 0:07:35BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01

14 106 0:07:37VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 495 94

15 117 0:07:37ADOMAITIS Rokas CANNIBAL TEAMLTU 100 365 915 15

16 71 0:07:37DUBA Maxime STREETJUMP DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 657 65

17 51 0:07:39BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 457 752 90

18 58 0:07:40LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 905 236 16

19 57 0:07:40FONNESBECH Nicklas TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 520 574 56

20 119 0:07:42KIDA Antoni CANNIBAL TEAMPOL 100 552 379 45

21 60 0:07:42STEENBJERG Philip TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 565 082 41

22 116 0:07:42RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39

23 88 0:07:43LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 766 74

24 46 0:07:44KNAEPS Lowie ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 639 44

25 142 0:07:44PRINS Jari WV DE JONGE RENNERNED 100 231 600 45

26 76 0:07:45VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 698 06

27 95 0:07:46DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 595 00

28 31 0:07:47DEKIEN Jasper FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 487 86

29 84 0:07:47POUCET Tristan AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 661 549 90

30 96 0:07:48PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 913 079 02

31 49 0:07:49ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 234 67

32 90 0:07:49VANSTEENKISTE Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 841 027 21

33 121 0:07:49DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30

34 87 0:07:49DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 641 46

35 129 0:07:50CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 703 615 58

36 48 0:07:50VANDENDIJCK Rune ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 774 82

37 21 0:07:51HAMEL Felix CANADA NATIONAL TEAMCAN 100 523 483 55

38 3 0:07:52DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 783 592 10

39 86 0:07:52BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 100 578 00

40 138 0:07:52COGOLJEVIĆ Dejan LOTUS CYCLING TEAMSRB 100 498 498 96

41 108 0:07:54SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 489 88

42 64 0:07:55MORANG Mil NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 003 11

43 150 0:07:55SACHAM Yonatan ISRAEL TEAMISR 100 959 514 71

44 118 0:08:07NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAMFIN 100 458 229 82

45 8 0:08:07JONCKHEERE Jarne CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAMBEL 100 650 557 59

46 131 0:08:08VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 722 822 59

47 101 0:08:08TIMMERMANS Troy REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERENBEL 100 716 379 18

48 47 0:08:09VAN SPEYBROEK Matti ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 758 66

49 102 0:08:09DEKONINCK Tim REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERENBEL 100 650 665 70

50 17 0:08:12NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 776 84

51 18 0:08:18VANWALLEGHEM Joris BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 541 43

52 42 0:08:20SNOEKS Baptiste TEAM WALLONIEBEL 100 783 635 53

53 63 0:08:23KLEMAN Lenny NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 114 25

54 73 0:08:24DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 02

55 14 0:08:27VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 25

56 132 0:08:41EDOM William TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 733 781 57
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Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 TEAM WALLONIE 0:21:50 20 43

2 CANNIBAL TEAM 0:21:55 52 13

3 CANADA NATIONAL TEAM 0:22:06 38 93

4 ACROG - TORMANS BALEN BC 0:22:11 50 123

5 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:22:14 56 73

6 AG2R CITROEN U19 TEAM 0:22:18 61 133

7 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:22:28 85 183

8 MAES CT GLABBEEK 0:22:30 117 33

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:22:33 93 223

10 STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 0:22:36 104 143

11 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 0:22:36 104 163

12 WV DE JONGE RENNER 0:22:36 105 243

13 TEAM HERNING CK JUNIOR 0:22:36 115 63

14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:22:48 137 313

15 ISOREX CYCLING TEAM 0:22:49 157 83

16 TEAM CULTURE VELO U19 0:22:50 147 323

17 FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:22:50 150 273

18 LOTUS CYCLING TEAM 0:22:55 165 283

19 GAVERZICHT-BE-OKAY 0:22:58 164 483

20 NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 0:23:05 199 153

21 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:23:21 244 663

22 ISRAEL TEAM 0:23:33 287 863

23 REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN 0:23:44 293 713

24 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:23:59 319 773



38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 WULPEN 18/09/2021  - 

UCI ID

1 120 WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAM 0:07:08 1GBR 100 645 777 32J 0:00:00

2 115 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 0:07:10 2EST 100 644 298 08J 0:00:02

3 77 THONNON Senne MAES CT GLABBEEK 0:07:12 3BEL 100 650 181 71 0:00:04

4 41 PLACE Maxence TEAM WALLONIE 0:07:14 4BEL 100 783 623 41J 0:00:06

5 37 BERNARD Thibaut TEAM WALLONIE 0:07:15 5BEL 100 708 831 36 0:00:07

6 59 VANDEURS Hugo TEAM HERNING CK JUNIOR 0:07:17 6DEN 101 128 538 24J 0:00:09

7 107 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:07:18 7BEL 100 664 788 31 0:00:10

8 125 KALVERSS Matiss ISOREX CYCLING TEAM 0:07:19 8LAT 100 521 950 74 0:00:11

9 23 COWAN Quentin CANADA NATIONAL TEAM 0:07:20 9CAN 100 617 591 73 0:00:12

10 22 LEONARD Michael CANADA NATIONAL TEAM 0:07:21 10CAN 100 600 237 82J 0:00:13

11 38 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 0:07:21 11BEL 100 730 496 70 0:00:13

12 44 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC 0:07:21 12NED 100 231 430 69 0:00:13

13 82 ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAM 0:07:22 13FRA 100 702 010 05J 0:00:14

14 68 BRONSWIJK Mike STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 0:07:24 14NED 100 227 965 96 0:00:16

15 61 KESS Alexandre NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 0:07:24 15LUX 100 350 041 49 0:00:16

16 9 INION Sander CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 0:07:24 16BEL 100 815 579 84 0:00:16

17 43 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 0:07:24 17BEL 100 650 138 28 0:00:16

18 52 HORDIJK Bart WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:07:24 18NED 100 653 741 42 0:00:16

19 20 JULIEN Matisse CANADA NATIONAL TEAM 0:07:25 19CAN 100 598 118 00 0:00:17

20 103 WILLEMS Senne AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:07:26 20BEL 100 650 245 38 0:00:18

21 45 MAES Seppe ACROG - TORMANS BALEN BC 0:07:26 21BEL 100 650 185 75 0:00:18

22 5 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:07:28 22BEL 100 650 136 26 0:00:20

23 79 TACHOT Thomas AG2R CITROEN U19 TEAM 0:07:28 23FRA 100 661 126 55 0:00:20

24 144 VAN DER MEULEN Max WV DE JONGE RENNER 0:07:28 24NED 100 531 173 82J 0:00:20

25 80 LOZOUET Léandre AG2R CITROEN U19 TEAM 0:07:28 25FRA 100 669 690 83J 0:00:20

26 2 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:07:29 26BEL 100 650 263 56 0:00:21

27 32 LENNARTSSON Hugo FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:07:29 27SWE 100 224 314 34 0:00:21

28 135 SZIJÁRTÓ Zétény LOTUS CYCLING TEAM 0:07:30 28HUN 100 236 498 93 0:00:22

29 104 VAN GENECHTEN Jelle AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:07:30 29BEL 100 865 505 55 0:00:22

30 50 BASSA Jens WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:07:31 30NED 100 228 495 44 0:00:23

31 113 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:07:31 31BEL 100 650 411 10 0:00:23

32 127 VILLERONCE Lucas TEAM CULTURE VELO U19 0:07:31 32FRA 100 722 826 63 0:00:23

33 12 EVERTSEN-HEGREBERG Si CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 0:07:32 33NOR 100 194 963 74J 0:00:24

34 83 SEGUIN Yanis AG2R CITROEN U19 TEAM 0:07:32 34FRA 100 676 866 81 0:00:24

35 105 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:07:32 35BEL 100 650 167 57 0:00:24

36 130 JEAN Victor TEAM CULTURE VELO U19 0:07:33 36FRA 100 729 634 81 0:00:25

37 54 ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:07:33 37NED 100 227 772 00 0:00:25

38 78 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEK 0:07:33 38BEL 100 650 182 72 0:00:25

39 141 SMULDERS Vik WV DE JONGE RENNER 0:07:34 39NED 100 230 762 80 0:00:26

40 35 GOOSSENS Nicholas FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:07:34 40BEL 100 650 645 50J 0:00:26

41 136 STOLIĆ Mihajlo LOTUS CYCLING TEAM 0:07:34 41SRB 100 498 406 04J 0:00:26

42 143 VAN VLIET Michiel WV DE JONGE RENNER 0:07:34 42NED 100 231 077 07J 0:00:26

43 109 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:07:35 43BEL 100 650 693 01J 0:00:27

44 70 GRAAT Tijmen STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 0:07:35 44NED 100 842 779 27 0:00:27

45 6 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:07:36 45BEL 100 881 575 23 0:00:28

46 67 BOONTJES Job STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 0:07:37 46NED 100 234 045 65 0:00:29

47 106 VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:07:37 47BEL 100 650 495 94J 0:00:29

48 93 HARTEEL Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 0:07:37 48BEL 100 650 311 07 0:00:29

49 117 ADOMAITIS Rokas CANNIBAL TEAM 0:07:37 49LTU 100 365 915 15J 0:00:29

50 39 JACQUES Lucas TEAM WALLONIE 0:07:37 50BEL 100 746 217 77 0:00:29

51 71 DUBA Maxime STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 0:07:37 51NED 100 233 657 65J 0:00:29

52 51 BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:07:39 52NED 100 457 752 90J 0:00:31

53 55 KRISTENSEN Nicolai TEAM HERNING CK JUNIOR 0:07:39 53DEN 100 802 421 21 0:00:31

54 92 DELRUE Maxim GAVERZICHT-BE-OKAY 0:07:39 54BEL 100 650 184 74 0:00:31

55 10 OOSTERLINCK Joes CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 0:07:40 55BEL 100 650 238 31 0:00:32

56 58 LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIOR 0:07:40 56DEN 100 905 236 16J 0:00:32

57 57 FONNESBECH Nicklas TEAM HERNING CK JUNIOR 0:07:40 57DEN 100 520 574 56J 0:00:32

58 4 DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:07:40 58BEL 100 650 391 87 0:00:32

59 56 MADSEN Jonas TEAM HERNING CK JUNIOR 0:07:40 59DEN 100 533 179 51 0:00:32

60 126 VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAM 0:07:41 60BEL 100 865 158 96 0:00:33

61 119 KIDA Antoni CANNIBAL TEAM 0:07:42 61POL 100 552 379 45J 0:00:34

62 91 VAN DYCK Jan GAVERZICHT-BE-OKAY 0:07:42 62BEL 100 650 292 85 0:00:34

63 111 BERTELS Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:07:42 63BEL 100 655 354 06 0:00:34

64 60 STEENBJERG Philip TEAM HERNING CK JUNIOR 0:07:42 64DEN 100 565 082 41J 0:00:34

Pg 1 / 3



38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 WULPEN 18/09/2021  - 

UCI ID

65 116 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 0:07:42 65NOR 100 199 099 39J 0:00:34

66 88 LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:07:43 66BEL 100 650 766 74J 0:00:35

67 114 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:07:43 67BEL 100 650 208 01 0:00:35

68 40 LOWIE Théo TEAM WALLONIE 0:07:43 68BEL 100 728 696 16 0:00:35

69 46 KNAEPS Lowie ACROG - TORMANS BALEN BC 0:07:44 69BEL 100 650 639 44J 0:00:36

70 53 KÄLLBERG Axel WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:07:44 70FIN 100 458 247 03 0:00:36

71 97 KUYPERS Milan REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 0:07:44 71BEL 100 650 186 76 0:00:36

72 140 MULDER Sven WV DE JONGE RENNER 0:07:44 72NED 100 228 029 63 0:00:36

73 142 PRINS Jari WV DE JONGE RENNER 0:07:44 73NED 100 231 600 45J 0:00:36

74 72 KRAMER Jesse STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 0:07:45 74NED 100 233 262 58 0:00:37

75 11 DHOOGE Thibau CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 0:07:45 75BEL 100 650 127 17 0:00:37

76 76 VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEK 0:07:45 76BEL 100 650 698 06J 0:00:37

77 13 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:07:46 77BEL 100 650 169 59 0:00:38

78 62 SCHMITZ Jo NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 0:07:46 78LUX 100 350 136 47 0:00:38

79 128 MURARO Nicolas TEAM CULTURE VELO U19 0:07:46 79FRA 100 728 189 91 0:00:38

80 95 DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAY 0:07:46 80BEL 100 650 595 00J 0:00:38

81 1 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:07:46 81BEL 100 650 313 09 0:00:38

82 94 DEWINTER Gerben GAVERZICHT-BE-OKAY 0:07:46 82BEL 100 650 345 41 0:00:38

83 31 DEKIEN Jasper FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:07:47 83BEL 100 650 487 86J 0:00:39

84 84 POUCET Tristan AG2R CITROEN U19 TEAM 0:07:47 84FRA 100 661 549 90J 0:00:39

85 96 PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAY 0:07:48 85BEL 100 913 079 02J 0:00:40

86 146 DONIO Ron ISRAEL TEAM 0:07:48 86ISR 100 832 011 26 0:00:40

87 49 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:07:49 87NED 100 231 234 67J 0:00:41

88 90 VANSTEENKISTE Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:07:49 88BEL 100 841 027 21J 0:00:41

89 121 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 0:07:49 89BEL 100 721 144 30J 0:00:41

90 87 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:07:49 90BEL 100 650 641 46J 0:00:41

91 129 CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19 0:07:50 91FRA 100 703 615 58J 0:00:42

92 139 ROUMEN Finn WV DE JONGE RENNER 0:07:50 92NED 100 230 683 01 0:00:42

93 112 MALFAIT Jean-Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:07:50 93BEL 100 650 183 73 0:00:42

94 145 FAINGEZICHT Emry ISRAEL TEAM 0:07:50 94ISR 100 959 516 73 0:00:42

95 48 VANDENDIJCK Rune ACROG - TORMANS BALEN BC 0:07:50 95BEL 100 650 774 82J 0:00:42

96 133 ÁRVAI Kristóf LOTUS CYCLING TEAM 0:07:51 96HUN 100 236 044 27 0:00:43

97 21 HAMEL Felix CANADA NATIONAL TEAM 0:07:51 97CAN 100 523 483 55J 0:00:43

98 19 KINNIBURGH Reid CANADA NATIONAL TEAM 0:07:52 98CAN 101 037 581 53 0:00:44

99 3 DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:07:52 99BEL 100 783 592 10J 0:00:44

100 69 BUITER Rindert STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 0:07:52 100NED 100 230 649 64 0:00:44

101 98 LANNOO Koen REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 0:07:52 101BEL 100 723 842 12 0:00:44

102 86 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:07:52 102BEL 101 100 578 00J 0:00:44

103 138 COGOLJEVIĆ Dejan LOTUS CYCLING TEAM 0:07:52 103SRB 100 498 498 96J 0:00:44

104 123 TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAM 0:07:53 104BEL 100 650 340 36 0:00:45

105 108 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:07:54 105BEL 100 650 489 88J 0:00:46

106 64 MORANG Mil NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 0:07:55 106LUX 100 350 003 11J 0:00:47

107 150 SACHAM Yonatan ISRAEL TEAM 0:07:55 107ISR 100 959 514 71J 0:00:47

108 147 SHYMAN Roy ISRAEL TEAM 0:07:57 108ISR 100 832 007 22 0:00:49

109 7 DENYS William CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 0:07:57 109BEL 100 650 116 06 0:00:49

110 36 EECKHOUT Sander FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:07:58 110BEL 100 650 269 62 0:00:50

111 85 VAN ELSLANDER Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:07:59 111BEL 100 650 260 53 0:00:51

112 110 VAN POUCKE Wannes VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:07:59 112BEL 100 650 265 58 0:00:51

113 122 DHAENENS Jitse ISOREX CYCLING TEAM 0:07:59 113BEL 100 754 364 76 0:00:51

114 148 KEYNAN Amit ISRAEL TEAM 0:08:00 114ISR 100 837 010 78 0:00:52

115 15 HUYGHE Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:08:01 115BEL 100 650 374 70 0:00:53

116 89 VLEIRICK Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 0:08:02 116BEL 100 724 580 71 0:00:54

117 65 BRESER Pol NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 0:08:04 117LUX 100 809 847 75 0:00:56

118 66 GILLES Max NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 0:08:05 118LUX 100 350 002 10 0:00:57

119 118 NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAM 0:08:07 119FIN 100 458 229 82J 0:00:59

120 8 JONCKHEERE Jarne CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 0:08:07 120BEL 100 650 557 59J 0:00:59

121 99 COOMAN Kjell REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 0:08:08 121BEL 100 650 158 48 0:01:00

122 131 VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19 0:08:08 122FRA 100 722 822 59J 0:01:00

123 101 TIMMERMANS Troy REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 0:08:08 123BEL 100 716 379 18J 0:01:00

124 47 VAN SPEYBROEK Matti ACROG - TORMANS BALEN BC 0:08:09 124BEL 100 650 758 66J 0:01:01

125 102 DEKONINCK Tim REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 0:08:09 125BEL 100 650 665 70J 0:01:01

126 33 BIGGS Callum FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:08:10 126GBR 100 736 538 01 0:01:02

127 17 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:08:12 127BEL 100 650 776 84J 0:01:04

128 134 LEPOLD Zoltán Antal LOTUS CYCLING TEAM 0:08:15 128HUN 100 845 437 66 0:01:07

Pg 2 / 3
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 WULPEN 18/09/2021  - 

UCI ID

129 18 VANWALLEGHEM Joris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:08:18 129BEL 100 650 541 43J 0:01:10

130 42 SNOEKS Baptiste TEAM WALLONIE 0:08:20 130BEL 100 783 635 53J 0:01:12

131 124 VANDENDRIESSCHE Jelte ISOREX CYCLING TEAM 0:08:20 131BEL 100 997 427 57 0:01:12

132 100 DE JAEGER Luca REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 0:08:21 132BEL 100 960 487 74 0:01:13

133 137 NADOVEZA Igor LOTUS CYCLING TEAM 0:08:22 133SRB 100 498 274 66 0:01:14

134 63 KLEMAN Lenny NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 0:08:23 134LUX 100 350 114 25J 0:01:15

135 73 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEK 0:08:24 135BEL 100 650 500 02J 0:01:16

136 14 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:08:27 136BEL 100 886 718 25J 0:01:19

137 34 SZKANDERA Thomas FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:08:28 137BEL 100 650 439 38 0:01:20

138 16 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:08:35 138BEL 100 650 177 67 0:01:27

139 75 MOONEN Zeno MAES CT GLABBEEK 0:08:41 139BEL 100 861 955 94 0:01:33

140 132 EDOM William TEAM CULTURE VELO U19 0:08:41 140FRA 100 733 781 57J 0:01:33

141 81 PEATFIELD Benjamin AG2R CITROEN U19 TEAM 0:08:46 141GBR 100 616 378 24 0:01:38

142 74 DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEK 0:08:54 142BEL 100 650 350 46 0:01:46

Pg 3 / 3



38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 WULPEN 18/09/2021  - 

UCI ID

1 120 WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAM 1GBR 100 645 777 32 0:07:08

2 115 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 2EST 100 644 298 08 0:07:10

3 41 PLACE Maxence TEAM WALLONIE 4BEL 100 783 623 41 0:07:14

4 59 VANDEURS Hugo TEAM HERNING CK JUNIOR 6DEN 101 128 538 24 0:07:17

5 22 LEONARD Michael CANADA NATIONAL TEAM 10CAN 100 600 237 82 0:07:21

6 82 ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAM 13FRA 100 702 010 05 0:07:22

7 144 VAN DER MEULEN Max WV DE JONGE RENNER 24NED 100 531 173 82 0:07:28

8 80 LOZOUET Léandre AG2R CITROEN U19 TEAM 25FRA 100 669 690 83 0:07:28

9 12 EVERTSEN-HEGREBERG Simen CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLI 33NOR 100 194 963 74 0:07:32

10 35 GOOSSENS Nicholas FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 40BEL 100 650 645 50 0:07:34

11 136 STOLIĆ Mihajlo LOTUS CYCLING TEAM 41SRB 100 498 406 04 0:07:34

12 143 VAN VLIET Michiel WV DE JONGE RENNER 42NED 100 231 077 07 0:07:34

13 109 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 43BEL 100 650 693 01 0:07:35

14 106 VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 47BEL 100 650 495 94 0:07:37

15 117 ADOMAITIS Rokas CANNIBAL TEAM 49LTU 100 365 915 15 0:07:37

16 71 DUBA Maxime STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 51NED 100 233 657 65 0:07:37

17 51 BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUIT 52NED 100 457 752 90 0:07:39

18 58 LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIOR 56DEN 100 905 236 16 0:07:40

19 57 FONNESBECH Nicklas TEAM HERNING CK JUNIOR 57DEN 100 520 574 56 0:07:40

20 119 KIDA Antoni CANNIBAL TEAM 61POL 100 552 379 45 0:07:42

21 60 STEENBJERG Philip TEAM HERNING CK JUNIOR 64DEN 100 565 082 41 0:07:42

22 116 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 65NOR 100 199 099 39 0:07:42

23 88 LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 66BEL 100 650 766 74 0:07:43

24 46 KNAEPS Lowie ACROG - TORMANS BALEN BC 69BEL 100 650 639 44 0:07:44

25 142 PRINS Jari WV DE JONGE RENNER 73NED 100 231 600 45 0:07:44

26 76 VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEK 76BEL 100 650 698 06 0:07:45

27 95 DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAY 80BEL 100 650 595 00 0:07:46

28 31 DEKIEN Jasper FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 83BEL 100 650 487 86 0:07:47

29 84 POUCET Tristan AG2R CITROEN U19 TEAM 84FRA 100 661 549 90 0:07:47

30 96 PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAY 85BEL 100 913 079 02 0:07:48

31 49 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 87NED 100 231 234 67 0:07:49

32 90 VANSTEENKISTE Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 88BEL 100 841 027 21 0:07:49

33 121 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 89BEL 100 721 144 30 0:07:49

34 87 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 90BEL 100 650 641 46 0:07:49

35 129 CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19 91FRA 100 703 615 58 0:07:50

36 48 VANDENDIJCK Rune ACROG - TORMANS BALEN BC 95BEL 100 650 774 82 0:07:50

37 21 HAMEL Felix CANADA NATIONAL TEAM 97CAN 100 523 483 55 0:07:51

38 3 DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 99BEL 100 783 592 10 0:07:52

39 86 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 102BEL 101 100 578 00 0:07:52

40 138 COGOLJEVIĆ Dejan LOTUS CYCLING TEAM 103SRB 100 498 498 96 0:07:52

41 108 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 105BEL 100 650 489 88 0:07:54

42 64 MORANG Mil NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 106LUX 100 350 003 11 0:07:55

43 150 SACHAM Yonatan ISRAEL TEAM 107ISR 100 959 514 71 0:07:55

44 118 NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAM 119FIN 100 458 229 82 0:08:07

45 8 JONCKHEERE Jarne CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLI 120BEL 100 650 557 59 0:08:07

46 131 VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19 122FRA 100 722 822 59 0:08:08

47 101 TIMMERMANS Troy REGIONALE SELECTIE WEST-VLAAND 123BEL 100 716 379 18 0:08:08

48 47 VAN SPEYBROEK Matti ACROG - TORMANS BALEN BC 124BEL 100 650 758 66 0:08:09

49 102 DEKONINCK Tim REGIONALE SELECTIE WEST-VLAAND 125BEL 100 650 665 70 0:08:09

50 17 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 127BEL 100 650 776 84 0:08:12

51 18 VANWALLEGHEM Joris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 129BEL 100 650 541 43 0:08:18

52 42 SNOEKS Baptiste TEAM WALLONIE 130BEL 100 783 635 53 0:08:20

53 63 KLEMAN Lenny NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 134LUX 100 350 114 25 0:08:23

54 73 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEK 135BEL 100 650 500 02 0:08:24

55 14 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 136BEL 100 886 718 25 0:08:27

56 132 EDOM William TEAM CULTURE VELO U19 140FRA 100 733 781 57 0:08:41



38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 WULPEN 18/09/2021  - 

1 TEAM WALLONIE 0:21:50

2 CANNIBAL TEAM 0:21:55

3 CANADA NATIONAL TEAM 0:22:06

4 ACROG - TORMANS BALEN BC 0:22:11

5 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:22:14

6 AG2R CITROEN U19 TEAM 0:22:18

7 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:22:28

8 MAES CT GLABBEEK 0:22:30

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:22:33

10 STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 0:22:36

11 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 0:22:36

12 WV DE JONGE RENNER 0:22:36

13 TEAM HERNING CK JUNIOR 0:22:36

14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:22:48

15 ISOREX CYCLING TEAM 0:22:49

16 TEAM CULTURE VELO U19 0:22:50

17 FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 0:22:50

18 LOTUS CYCLING TEAM 0:22:55

19 GAVERZICHT-BE-OKAY 0:22:58

20 NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 0:23:05

21 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 0:23:21

22 ISRAEL TEAM 0:23:33

23 REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN 0:23:44

24 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:23:59



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 WULPEN 18/09/2021  

38e KEIZER DER JUNIORES

1 CANNIBAL TEAM Rang 1ste renner:

2 MAES CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

3 TEAM WALLONIE Rang 1ste renner:

4 TEAM HERNING CK JUNIOR Rang 1ste renner:

5 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 CANADA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

8 ACROG - TORMANS BALEN BC Rang 1ste renner:

9 AG2R CITROEN U19 TEAM Rang 1ste renner:

10 STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

11 NATIONAL TEAM LUXEMBOURG Rang 1ste renner:

12 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

13 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

14 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

15 WV DE JONGE RENNER Rang 1ste renner:

16 FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM Rang 1ste renner:

17 LOTUS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

18 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

19 TEAM CULTURE VELO U19 Rang 1ste renner:

20 GAVERZICHT-BE-OKAY Rang 1ste renner:

21 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

22 REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN Rang 1ste renner:

23 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

24 ISRAEL TEAM Rang 1ste renner:



38e KEIZER DER JUNIORES

van 18/09/2021 tot 19/09/2021

MJ 2.1Klasse

R.A.S.

Niets te melden

Communique nr18/09/2021 1

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Rit 1 WULPEN  - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 WULPEN 18/09/2021  

38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Blauwe trui

120 WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAM

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Blauwe trui

120 WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

120 WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

115 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

38e KEIZER DER JUNIORES
van 18/09/2021 tot 19/09/2021

MJ 2.1Klasse
142Starters/Partants:

PL/DS DE ROUCK Guy

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

1 BEIRLAEN Jakov

2 DALLE Jens

3 DEWEERD UgoJ

4 DE SCHAMPHELEIRE Jonas

5 KINO Jan

6 VAN HAUTEGEM Leander

PL/DS DEVOOGDT Rik

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

7 DENYS William

8 JONCKHEERE JarneJ

9 INION Sander

10 OOSTERLINCK Joes

11 DHOOGE Thibau

12 EVERTSEN-HEGREBERG SimenJ

PL/DS VANDERBIST Benny

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

13 VAN CAUWENBERGHE Arne

14 VANGRUNDERBEEK ViktorJ

15 HUYGHE Stan

16 STIERS Victor

17 NULENS YarneJ

18 VANWALLEGHEM JorisJ

PL/DS SHERSTOBITOFF Tim

CANADA NATIONAL TEAM

19 KINNIBURGH Reid

20 JULIEN Matisse

21 HAMEL FelixJ

22 LEONARD MichaelJ

23 COWAN Quentin

24#

PL/DS MATTAN Nico

FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM

31 DEKIEN JasperJ

32 LENNARTSSON Hugo

33 BIGGS Callum

34 SZKANDERA Thomas

35 GOOSSENS NicholasJ

36 EECKHOUT Sander

PL/DS MOREAU Ivan

TEAM WALLONIE

37 BERNARD Thibaut

38 DETALLE Noah

39 JACQUES Lucas

40 LOWIE Théo

41 PLACE MaxenceJ

42 SNOEKS BaptisteJ

PL/DS LAENEN Patrick

ACROG - TORMANS BALEN BC

43 LAMBRECHT Michiel

44 REINDERINK Joris

45 MAES Seppe

46 KNAEPS LowieJ

47 VAN SPEYBROEK MattiJ

48 VANDENDIJCK RuneJ

PL/DS GUNST Davy

WILLEBRORD WIL VOORUIT

49 ABMA ElmarJ

50 BASSA Jens

51 BRAND NickJ

52 HORDIJK Bart

53 KÄLLBERG Axel

54 ROUFFAER Lars

PL/DS PETERSEN Kent

TEAM HERNING CK JUNIOR

55 KRISTENSEN Nicolai

56 MADSEN Jonas

57 FONNESBECH NicklasJ

58 LAU Gustav FerdinandJ

59 VANDEURS HugoJ

60 STEENBJERG PhilipJ

PL/DS SEYLER - MORIS Laurence

NATIONAL TEAM LUXEMBOURG

61 KESS Alexandre

62 SCHMITZ Jo

63 KLEMAN LennyJ

64 MORANG MilJ

65 BRESER Pol

66 GILLES Max

PL/DS HUENDERS Dennis

STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM

67 BOONTJES Job

68 BRONSWIJK Mike

69 BUITER Rindert

70 GRAAT Tijmen

71 DUBA MaximeJ

72 KRAMER Jesse

PL/DS VAN LAER Gerry

MAES CT GLABBEEK

73 DAVIDS ThomasJ

74 DE BEUCKELEER Seppe

75 MOONEN Zeno

76 VANSCHOONBEEK FerreJ

77 THONNON Senne

78 VERSTAPPEN Dries

PL/DS PACOT Alexandre

AG2R CITROEN U19 TEAM

79 TACHOT Thomas

80 LOZOUET LéandreJ

81 PEATFIELD Benjamin

82 ISIDORE NoaJ

83 SEGUIN Yanis

84 POUCET TristanJ

PL/DS HELLEBUYCK Filip

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

85 VAN ELSLANDER Simon

86 BOLLE BertJ

87 DE COSTER JaniJ

88 LEENKNEGT YaurickJ

89 VLEIRICK Warre

90 VANSTEENKISTE WoutJ

PL/DS LINS Ivo

GAVERZICHT-BE-OKAY

91 VAN DYCK Jan

92 DELRUE Maxim

93 HARTEEL Jelle

94 DEWINTER Gerben

95 DE CLERCK NielsJ

96 PAUWELS ThibautJ

PL/DS VERCOUILLIE Kristof

REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN

97 KUYPERS Milan

98 LANNOO Koen

99 COOMAN Kjell

100 DE JAEGER Luca

101 TIMMERMANS TroyJ

102 DEKONINCK TimJ

PL/DS GEERINCK Michel

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

103 WILLEMS Senne

104 VAN GENECHTEN Jelle

105 VAN RAEMDONCK Cédric

106 VAN GUCHT YoranJ

107 D´HOLLANDER Luca

108 SLAETS YorickJ

PL/DS DE MEESTER Hans

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

109 BERTELS JasperJ

110 VAN POUCKE Wannes

111 BERTELS Lennert

112 MALFAIT Jean-Louis

113 DE TROYER Yorben

114 DE MEESTER Milan

PL/DS VAN MECHELEN Francis

CANNIBAL TEAM

115 RAGILO Frank AronJ

116 RØNNING CasperJ

117 ADOMAITIS RokasJ

118 NIEMI Tomas-CasimirJ

119 KIDA AntoniJ

120 WHITCHER JamieJ

PL/DS VAN COPPERNOLLE Peter

ISOREX CYCLING TEAM

121 DECLERCQ Jean-BapisteJ

122 DHAENENS Jitse

123 TORNEY Artuur

124 VANDENDRIESSCHE Jelte

125 KALVERSS Matiss

126 VERLEYEN Gaëtan

PL/DS MATHEAU Joan

TEAM CULTURE VELO U19

127 VILLERONCE Lucas

128 MURARO Nicolas

129 CARTY KennyJ

130 JEAN Victor

131 VILLERONCE AxelJ

132 EDOM WilliamJ

PL/DS HORVÁTH Zoltán

LOTUS CYCLING TEAM

133 ÁRVAI Kristóf

134 LEPOLD Zoltán Antal

135 SZIJÁRTÓ Zétény

136 STOLIĆ MihajloJ

137 NADOVEZA Igor

138 COGOLJEVIĆ DejanJ

PL/DS VAN AERT Jan

WV DE JONGE RENNER

139 ROUMEN Finn

140 MULDER Sven

141 SMULDERS Vik

142 PRINS JariJ

143 VAN VLIET MichielJ

144 VAN DER MEULEN MaxJ

PL/DS BEN-MORDECHAI Yuval

ISRAEL TEAM

145 FAINGEZICHT Emry

146 DONIO Ron

147 SHYMAN Roy

148 KEYNAN Amit

149#

150 SACHAM YonatanJ

Last Update: 12:15:44zaterdag 18 september 2021 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

38e KEIZER DER JUNIORES

Rit 2 KOKSIJDE 18/09/2021  - 

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

1 BEIRLAEN Jakov 0081 op 0:00:38

2 DALLE Jens 0026 op 0:00:21

3 DEWEERD UgoJ 0099 op 0:00:44

4 DE SCHAMPHELEIRE Jonas 0058 op 0:00:32

5 KINO Jan 0022 op 0:00:20

6 VAN HAUTEGEM Leander 0045 op 0:00:28

CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM BEL

7 DENYS William 0109 op 0:00:49

8 JONCKHEERE JarneJ 0120 op 0:00:59

9 INION Sander 0016 op 0:00:16

10 OOSTERLINCK Joes 0055 op 0:00:32

11 DHOOGE Thibau 0075 op 0:00:37

12 EVERTSEN-HEGREBERG SimenJ 0033 op 0:00:24

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

13 VAN CAUWENBERGHE Arne 0077 op 0:00:38

14 VANGRUNDERBEEK ViktorJ 0136 op 0:01:19

15 HUYGHE Stan 0115 op 0:00:53

16 STIERS Victor 0138 op 0:01:27

17 NULENS YarneJ 0127 op 0:01:04

18 VANWALLEGHEM JorisJ 0129 op 0:01:10

CANADA NATIONAL TEAM CAN

19 KINNIBURGH Reid 0098 op 0:00:44

20 JULIEN Matisse 0019 op 0:00:17

21 HAMEL FelixJ 0097 op 0:00:43

22 LEONARD MichaelJ 0010 op 0:00:13

23 COWAN Quentin 0009 op 0:00:12

24 9999 op#

FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM BEL

31 DEKIEN JasperJ 0083 op 0:00:39

32 LENNARTSSON Hugo 0027 op 0:00:21

33 BIGGS Callum 0126 op 0:01:02

34 SZKANDERA Thomas 0137 op 0:01:20

35 GOOSSENS NicholasJ 0040 op 0:00:26

36 EECKHOUT Sander 0110 op 0:00:50

TEAM WALLONIE BEL

37 BERNARD Thibaut 0005 op 0:00:07

38 DETALLE Noah 0011 op 0:00:13

39 JACQUES Lucas 0050 op 0:00:29

40 LOWIE Théo 0068 op 0:00:35

41 PLACE MaxenceJ 0004 op 0:00:06

42 SNOEKS BaptisteJ 0130 op 0:01:12

ACROG - TORMANS BALEN BC BEL

43 LAMBRECHT Michiel 0017 op 0:00:16

44 REINDERINK Joris 0012 op 0:00:13

45 MAES Seppe 0021 op 0:00:18

46 KNAEPS LowieJ 0069 op 0:00:36

47 VAN SPEYBROEK MattiJ 0124 op 0:01:01

48 VANDENDIJCK RuneJ 0095 op 0:00:42

WILLEBRORD WIL VOORUIT NED

49 ABMA ElmarJ 0087 op 0:00:41

50 BASSA Jens 0030 op 0:00:23

51 BRAND NickJ 0052 op 0:00:31

52 HORDIJK Bart 0018 op 0:00:16

53 KÄLLBERG Axel 0070 op 0:00:36

54 ROUFFAER Lars 0037 op 0:00:25

TEAM HERNING CK JUNIOR DEN

55 KRISTENSEN Nicolai 0053 op 0:00:31

56 MADSEN Jonas 0059 op 0:00:32

57 FONNESBECH NicklasJ 0057 op 0:00:32

58 LAU Gustav FerdinandJ 0056 op 0:00:32

59 VANDEURS HugoJ 0006 op 0:00:09

60 STEENBJERG PhilipJ 0064 op 0:00:34

NATIONAL TEAM LUXEMBOURG LUX

61 KESS Alexandre 0015 op 0:00:16

62 SCHMITZ Jo 0078 op 0:00:38

63 KLEMAN LennyJ 0134 op 0:01:15

64 MORANG MilJ 0106 op 0:00:47

65 BRESER Pol 0117 op 0:00:56

66 GILLES Max 0118 op 0:00:57

STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM NED

67 BOONTJES Job 0046 op 0:00:29

68 BRONSWIJK Mike 0014 op 0:00:16

69 BUITER Rindert 0100 op 0:00:44

70 GRAAT Tijmen 0044 op 0:00:27

71 DUBA MaximeJ 0051 op 0:00:29

72 KRAMER Jesse 0074 op 0:00:37

MAES CT GLABBEEK BEL

73 DAVIDS ThomasJ 0135 op 0:01:16

74 DE BEUCKELEER Seppe 0142 op 0:01:46

75 MOONEN Zeno 0139 op 0:01:33

76 VANSCHOONBEEK FerreJ 0076 op 0:00:37

77 THONNON Senne 0003 op 0:00:04

78 VERSTAPPEN Dries 0038 op 0:00:25

AG2R CITROEN U19 TEAM FRA

79 TACHOT Thomas 0023 op 0:00:20

80 LOZOUET LéandreJ 0025 op 0:00:20

81 PEATFIELD Benjamin 0141 op 0:01:38

82 ISIDORE NoaJ 0013 op 0:00:14

83 SEGUIN Yanis 0034 op 0:00:24

84 POUCET TristanJ 0084 op 0:00:39

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

85 VAN ELSLANDER Simon 0111 op 0:00:51

86 BOLLE BertJ 0102 op 0:00:44

87 DE COSTER JaniJ 0090 op 0:00:41

88 LEENKNEGT YaurickJ 0066 op 0:00:35

89 VLEIRICK Warre 0116 op 0:00:54

90 VANSTEENKISTE WoutJ 0088 op 0:00:41

GAVERZICHT-BE-OKAY BEL

91 VAN DYCK Jan 0062 op 0:00:34

92 DELRUE Maxim 0054 op 0:00:31

93 HARTEEL Jelle 0048 op 0:00:29

94 DEWINTER Gerben 0082 op 0:00:38

95 DE CLERCK NielsJ 0080 op 0:00:38

96 PAUWELS ThibautJ 0085 op 0:00:40

REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN BEL

97 KUYPERS Milan 0071 op 0:00:36

98 LANNOO Koen 0101 op 0:00:44

99 COOMAN Kjell 0121 op 0:01:00

100 DE JAEGER Luca 0132 op 0:01:13

101 TIMMERMANS TroyJ 0123 op 0:01:00

102 DEKONINCK TimJ 0125 op 0:01:01

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

103 WILLEMS Senne 0020 op 0:00:18

104 VAN GENECHTEN Jelle 0029 op 0:00:22

105 VAN RAEMDONCK Cédric 0035 op 0:00:24

106 VAN GUCHT YoranJ 0047 op 0:00:29

107 D´HOLLANDER Luca 0007 op 0:00:10

108 SLAETS YorickJ 0105 op 0:00:46

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

109 BERTELS JasperJ 0043 op 0:00:27

110 VAN POUCKE Wannes 0112 op 0:00:51

111 BERTELS Lennert 0063 op 0:00:34

112 MALFAIT Jean-Louis 0093 op 0:00:42

113 DE TROYER Yorben 0031 op 0:00:23

114 DE MEESTER Milan 0067 op 0:00:35

CANNIBAL TEAM BEL

115 RAGILO Frank AronJ 0002 op 0:00:02

116 RØNNING CasperJ 0065 op 0:00:34

117 ADOMAITIS RokasJ 0049 op 0:00:29

118 NIEMI Tomas-CasimirJ 0119 op 0:00:59

119 KIDA AntoniJ 0061 op 0:00:34

120 WHITCHER JamieJ 0001 op 0:00:00

ISOREX CYCLING TEAM BEL

121 DECLERCQ Jean-BapisteJ 0089 op 0:00:41

122 DHAENENS Jitse 0113 op 0:00:51

123 TORNEY Artuur 0104 op 0:00:45

124 VANDENDRIESSCHE Jelte 0131 op 0:01:12

125 KALVERSS Matiss 0008 op 0:00:11

126 VERLEYEN Gaëtan 0060 op 0:00:33

TEAM CULTURE VELO U19 FRA

127 VILLERONCE Lucas 0032 op 0:00:23

128 MURARO Nicolas 0079 op 0:00:38

129 CARTY KennyJ 0091 op 0:00:42

130 JEAN Victor 0036 op 0:00:25

131 VILLERONCE AxelJ 0122 op 0:01:00

132 EDOM WilliamJ 0140 op 0:01:33

LOTUS CYCLING TEAM HUN

133 ÁRVAI Kristóf 0096 op 0:00:43

134 LEPOLD Zoltán Antal 0128 op 0:01:07

135 SZIJÁRTÓ Zétény 0028 op 0:00:22

136 STOLIĆ MihajloJ 0041 op 0:00:26

137 NADOVEZA Igor 0133 op 0:01:14

138 COGOLJEVIĆ DejanJ 0103 op 0:00:44

WV DE JONGE RENNER NED

139 ROUMEN Finn 0092 op 0:00:42

140 MULDER Sven 0072 op 0:00:36

141 SMULDERS Vik 0039 op 0:00:26

142 PRINS JariJ 0073 op 0:00:36

143 VAN VLIET MichielJ 0042 op 0:00:26

144 VAN DER MEULEN MaxJ 0024 op 0:00:20

ISRAEL TEAM ISR

145 FAINGEZICHT Emry 0094 op 0:00:42

146 DONIO Ron 0086 op 0:00:40

147 SHYMAN Roy 0108 op 0:00:49

148 KEYNAN Amit 0114 op 0:00:52

149 9999 op#

150 SACHAM YonatanJ 0107 op 0:00:47


